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Re: Processo 23800.000424.2018-91 - Evento S30 Jodo § 03 4 ‘
5 T

De : Ilton Luiz Fonseca de Oliveira Seg, 10 de set de 2018 15:09~
<ilton.oliveira@ifpb.edu.br>

Assunto : Re: Processo 23800.000424.2018-91 - Evento Sao
Jodo
Para : Coordenacao de Execucao Orcamentaria Financeira -
Campus Catolé do Rocha <ceof.cr@ifpb.edu.br>

A contrata¢do do Sr. Matheus Diniz Miranda (CPF 705.081.714-74) referente
a locacdo de um espac¢o para realizacdo do evento ndao foi efetivada, por
motivo do local, especificamente o "Bar Petiscaria Absoluto " ter fechado
e sido entregue ao locatario . Assim como a irregularidade do espa¢o com
relacao ao alvara impediam o contrato. O aluguel de mesas e toalhas também
ndo foi efetivado pois as empresas nao disponham a fazer os procedimentos
para efetua¢do dos contratos.

Ilton Lulz Fonseca de olLiveira
Presidente da Comiss&o do S3o Jodo

————— Mensagem original -----

De: "Coordena¢ao de Execu¢ao Org¢amentaria Financeira - Campus Catolé do
Rocha" <ceof.cr@ifpb.edu.br>

Para: "Ilton Luiz Fonseca de Oliveira" <ilton.oliveira@ifpb.edu.br>, "Luis
Fernando Gomes Fernandes"” <luis.fernandes@ifpb.edu.br>, "Priscilla
Emmanuelle Formiga Pereira" <priscilla.pereira@ifpb.edu.br>, "Marcio
Roberto Soares Bezerra" <marcio.bezerra@ifpb.edu.br>, "Wellington Azevedo
Vidal" <wellington.azevedo@ifpb.edu.br>

Enviadas: Segunda-feira, 10 de setembro de 2018 9:25:21

Assunto: Processo 23800.000424.2018-91 - Evento S3ao Joao

Bom dia,

Solicitamos da Comissdo da Festa Junina 2018 Justificativa com
posicionamento acerca da contrata¢ao do Sr. Matheus Diniz Miranda (CPF
705.081.714-74) referente a locacdo de um espa¢o para realizacdo do evento.
Até o momento, esta coordenacao nao foi notificada sobre o pagamento ou
cancelamento desta despesa.

Aguardamos.

Atenciosamente,

Francisco Joao de Deus de Carvalho

Coord enador de Execucao Orcamentaria e Financeira

Portaria ©32/2016 - DG-CR

Instituto Federal de Educac¢ao, Ciéncia e Tecnologia da Paraiba - Campus
Catolé do Rocha/PB

Av. Senador Rui Carneiro, 293, S3o José - CEP 58.884-000 - Catolé do
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Rocha/PB
e-mail: ceof.cr@ifpb.edu.br tel.: (83) 99116-4749

De : Marcio Roberto Soares Bezerra
<marcio.bezerra@ifpb.edu.br>

Assunto : Re: Processo 23800.000424.2018-91 - Evento Sao
Joao
Para : Coordenacdo de Execucao Orgamentdria Financeira,
Campus Catolé do Rocha <ceof.cr@ifpb.edu.br>

Ciente.

----- Mensagem original -----

De: "Coordenacdo de Execucdo Orgamentaria Financeira, Campus Catolé do
Rocha" <ceof.cr@ifpb.edu.br>

Para: "Ilton Luiz Fonseca de Oliveira" <ilton.oliveira@ifpb.edu.br>, "Luis
Fernando Gomes Fernandes" <luis.fernandes@ifpb.edu.br>, "Priscilla
Emmanuelle Formiga Pereira" <priscilla.pereira@ifpb.edu.br>, "Marcio
Roberto Soares Bezerra" <marcio.bezerra@ifpb.edu.br>, "Wellington Azevedo
Vidal" <wellington.azevedo@ifpb.edu.br>

Enviadas: Segunda-feira, 10 de setembro de 2018 9:25:21

Assunto: Processo 23800.000424.2018-91 - Evento Sao Joao

Bom dia,

Solicitamos da Comissdo da Festa Junina 2018 Justificativa com
posicionamento acerca da contratagdo do Sr. Matheus Diniz Miranda (CPF
705.081.714-74) referente a loca¢do de um espaco para realizagao do evento.
Até o momento, esta coordena¢do ndo foi notificada sobre o pagamento ou
cancelamento desta despesa.

Aguardamos.

Atenciosamente,

Francisco Jodo de Deus de Carvalho

Coord enador de Execucdo Orgamentaria e Financeira

Portaria ©32/2016 - DG-CR

Instituto Federal de Educa¢do, Ciéncia e Tecnologia da Paraiba - Campus
Catolé do Rocha/PB

Av. Senador Rui Carneiro, 293, S3o José - CEP 58.884-000 - Catolé do
Rocha/PB

e-mail: ceof.cr@ifpb.edu.br tel.: (83) 99116-4749

De : Coordenacdo de Execugao Orcamentdria Financeira - Seg, 10 de set de 2018 09:25
Campus Catolé do Rocha <ceof.cr@ifpb.edu.br>

Assunto : Processo 23800.000424.2018-91 - Evento Sao Joao

Para : Ilton Luiz Fonseca de Oliveira
<ilton.oliveira@ifpb.edu.br>, Luis Fernando Gomes
Fernandes <luis.fernandes@ifpb.edu.br>, Priscilla
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Emmanuelle Formiga Pereira
<priscilla.pereira@ifpb.edu.br>, Marcio Roberto
Soares Bezerra <marcio.bezerra@ifpb.edu.br>,
Wellington Azevedo Vidal
<wellington.azevedo@ifpb.edu.br>

Bom dia,

Solicitamos da Comissdo da Festa Junina 2018 Justificativa com posicionamento acerca da
contratagcdo do Sr. Matheus Diniz Miranda (CPF 705.081.714-74) referente a locagdo de um espago
para realizagdo do evento.

Até o momento, esta coordenacdo ndo foi notificada sobre o pagamento ou cancelamento desta
despesa.

Aguardamos.

Atenciosamente,

Francisco Joao de Deus de Carvalho

Coordenador de Execucdo Orcamentdria e Financeira

Portaria 032/2016 - DG-CR

Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia da Paraiba - Cdmpus Catolé do
Rocha/PB

Av. Senador Rui Carneiro, 293, Sdo José - CEP 58.884-000 - Catolé do Rocha/PB
e-mail: ceof.cr@ifpb.edu.br tel.: (83) 99116-4749
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